

وزیر اقتصاد مطرح کرد؛

افزایش سرمایه صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون به ۲۷۰ میلیارد تومان در دولت سیزدهم



تعاونی هستند.

وی با بیان اینکه در فضای فرهنگ اقتصادی

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: **صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاونی در صدور ضمانت‌نامه‌های تعاونی فعال است به طوری که سرمایه این صندوق از ۱۷۰ به ۲۷۰ میلیارد تومان در این دولت افزایش می‌یابد.**

به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی روز یکشنبه در نخستین همایش اقتصاد تعاونی ایران در سالن همایش‌های صدا و سیما با حضور رئیس‌جمهور اظهار داشت: با افزایش سرمایه این صندوق، صدور ضمانت‌نامه‌ها تسهیل و تسریع می‌شود.

وی افزود: تعاونگران پیش‌فراوان اقتصاد کشور هستند و با هزینه کم و مشارکت بالا، نقش مهمی در اقتصاد کشور دارند.

خاندوزی با اشاره به نظریه های اقتصادی در حوزه تعاون گفت: طبق این نظریه در اقتصاد گفته می‌شود تعادل‌های ناشی از همکاری و رقابت ترجیح دارد چرا که منافع کشورها را در بلند مدت تامین می‌کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: تعاون تبلور بر اقتصاد مشارکتی است این تعادل‌ها، تجسم در نهادهای تعاونی، شرکت‌ها و اتحادیه‌های

رییس اتاق تعاون ایران:

بخش تعاون در لایحه برنامه هفتم توسعه مورد توجه قرار گیرد



رییس اتاق تعاون ایران گفت: اگر اقتصاد تعاون را باور داریم باید موانع را از این بخش برداریم و نقش مجلس در این زمینه مهم است؛ امیدوارم در اصلاح قوانین تعاونی و در لایحه برنامه هفتم این بخش مورد توجه قرار گیرد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «پیمان عبداللهی» امروز (یکشنبه) در نخستین همایش اقتصاد تعاونی ایران در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما با حضور رئیس‌جمهور اظهار داشت: نقش نمایندگان مجلس در اصلاح قوانین و توسعه برنامه هفتم به موضوع تعاون مهم است.

وی افزود: حمایت‌های رئیس‌جمهور تاثیر عمیقی در بخش تعاون داشته و در سیاست‌های ابلاغی بر سه‌م ۲۵ درصدی سه‌م تعاون تاکید شده است.

رییس اتاق تعاون ایران با بیان اینکه در دولت گذشته باور به تعاونی وجود نداشت، گفت: در سال ۱۳۰۹۱ هزار تعاونی در کشور تشکیل شد اما از سال ۹۲ تا ۱۴۰۰ روند تشکیل تعاونی‌ها نزولی بود و فقط سه هزار تعاونی در کشور تشکیل شد.

وی تاکید کرد: با استقرار دولت سیزدهم، تأکیدات شخص رئیس‌جمهور در سخنرانی‌ها و همایش‌های مختلف در راستای تقویت تعاونی‌ها و کمک به حل مشکلات این بخش دلگرم کننده بوده است.

عبداللهی بیان داشت: ابلاغ سند توسعه تعاون یکی از دستاوردهای این دولت و مهمترین درخواست تعاونگران بود و در این زمینه اقدام معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قابل تقدیر است.

وی از رییس‌جمهور برای حضور در شورای تعاون و تشکیل مستمر آن درخواست کرد و گفت: «حضور شما منشا تقویت و خیر در بخش تعاون به نفع مردم خواهد بود.»

وی عنوان کرد: در این دولت بر توسعه مناسبات خارجی تاکید شده است و عضویت ایران در ۲ پیمان بین‌المللی و توسعه روابط کشورمان با سایر کشورهای همسایه ستودنی است و شاهد توفیقات در عرصه‌های بین‌المللی هستیم.

رییس اتاق تعاون ایران بیان‌داشت: در سال‌های اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی مردمی‌سازی اقتصاد را مورد تاکید قرار داده‌اند و این مهم در سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی مورد توجه قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه اتاق تعاون ایران با ارکان حاکمیتی دولت و مجلس و سیاست‌های کلان بحث گسترش فعالیت تعاونی‌ها را دنبال می‌کند، گفت: تاکید بر اجرای سند توسعه تعاونی‌ها و دارایی‌های دولت در استفاده از تعاونی‌ها یکی از مهمترین موارد است، همچنین به ساماندهی سهام عدالت و کمک به ماندگاری تعاونی‌ها منجر می‌شود.

رییس اتاق تعاون ایران از رییس‌جمهور درخواست کرد تا یک بانک به بخش تعاونی واگذار شود.

وی با اشاره به راه‌اندازی دفتر تجاری ایران در مسکو که موجب دسترسی به بازار ۱۱۰ کشور می‌شود، خاطر‌نشان کرد: صادرات‌محوری و شبکه‌سازی برای تعاونی‌ها دنبال می‌شود و حضور در بازارهای خارجی باید مورد تاکید قرار گیرد.

عبداللهی افزود: چهارمین اجلاس تعاونی‌ها در تهران برگزار می‌شود که این امر منجر به توسعه فعالیت تعاونی‌ها می‌شود. در این همایش ۱۰۰ مقاله با موضوع اقتصاد تعاونی دریافت و ۵۰ مورد پذیرفته شد.

به گزارش ایرنا، صبح امروز آیت‌الله ریسی، رئیس‌جمهوری در این همایش گفت: میدان‌دان به تعاونی‌ها و تقویت تعاونی‌ها جلوه روشنی از مردمی‌سازی حکمرانی و دولت و در راستای عدالت اجتماعی، اقتصادی، مسئولیت‌پذیری و ایجاد اشتغال است.

کسب و کار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت:

اصلاح حکمرانی صندوق‌های باز نشستگی با مشارکت تعاونی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: **حکمرانی صندوق‌های بازنشستگی را برای مشارکت بخش تعاونی و مردم نهاد اصلاح می‌کنیم تا سه‌م تعاون در اقتصاد افزایش یابد.**

گزارش ایرنا، سید صولت مرتضوی در نخستین همایش اقتصاد تعاونی ایران با حضور رییس‌جمهور اظهار داشت: تحقق شعار حکمرانی تعاون

و حکمرانی مردم ضمانت اجرایی دارد و کارهای

خوبی صورت گرفته است، طبق اصلاحیه سند توسعه تعاون جایگاه تعاونی را ارتقا خواهیم داد. وی افزود: نگاه دولت سیزدهم تقویت و توسعه تعاونی‌ها در اقتصاد کشور و استفاده از ظرفیت‌های مردمی است امروز نیز رئیس‌جمهور دعوت تعاونگران را قبول و در این همایش حضور پیدا کردند ضمن اینکه در این همایش نمایندگان کشورهای مختلف و نمایندگان مجلس حضور دارند وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به سه‌م تعاون در اقتصاد کشور گفت: ۱۰۱ هزار تعاونی فعال در کشور مشغول به کار هستند. مرتضوی ادامه داد: امسال هفته تعاون در شهریورماه که مقارن با هفته دولت بود با شعار «حکمرانی تعاون و حکمرانی مردمی» آغاز شد برنامه‌های مختلفی در راستای سیاست توسعه تعاون در سراسر کشور برگزار شد. مرتضوی بیان داشت: جلسات مختلفی با نخبگان و تعاونگران برگزار شد که منجر به دیدگاه‌ها شد. همچنین اساتید مختلف از دانشگاه‌های برتر کشور دعوت شدند و نظرات مختلف درباره ایجاد رشته‌های مختلف تعاونی را پیشنهاد کردند. وی با اشاره به اینکه ۳۷۲ طرح جدید به بهره‌برداری رسید گفت: از شروع به کار این دولت ۴۴هزار میلیارد تومان در بخش تعاونی سرمایه‌گذاری شده است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابراز داشت: ۹۱ درصد از این منابع از محل سرمایه‌های خرید مردمی بود که بیانگر گرایش مردم به مشارکت اقتصادی در تعاونی است.

با صد میلیون چه کسب و کاری راه اندازی کم؟

یکی از چالش‌هایی که اغلب افراد علاقه مند به کارآفرینی با آن مواجه هستند، راه اندازی کسب و کار با بودجه کم است. با توجه به تورم اقتصادی موجود و بالا رفتن هزینه‌ها، طبیعتاً همه فکر می‌کنند که نمی‌شود با بودجه‌های محدود در حد ۱۰۰ میلیون تومان یک کسب و کار راه اندازی کرد یا اگر هم بشود، مدت زمان زیادی طول می‌کشد که به در آمدزایی و سوددهی برسید. اگر شما هم جزو همین گروه هستید، باید بگوییم که تصور تان کاملاً اشتباه است!

شما به راحتی و با همان بودجه کم هم می‌توانید یک کسب و کار عالی با درآمد بسیار خوب برای خودتان داشته باشید. اگر باور نمی‌کنید، با انتخاب این مطلب با ما همراه باشید تا شما را با ایده‌های جذاب و زود بازده کارآفرینی با بودجه کم و در حد صد میلیون تومان آشنا کنیم.

راه اندازی خانه بازی کودکان

اولین کسب و کاری که می‌توانید با بودجه ۱۰۰ میلیون تومان راه اندازی کنید و رقابت در آن کم است، تأسیس خانه بازی کودک است. خانه بازی کودک یک محیط سرپوشیده، ایمن و شاد برای بازی، تفریح و سرگرمی کودکان خردسال و مجهز به تجهیزات و وسایل بازی مانند تاب و سرسره پارکی ، فوتبال دستی، ترامپولین، استخر توپ، سافت پلی گراند و اسباب‌بازی‌های آموزشی است.

راه اندازی خانه بازی کودک به چند دلیل می‌تواند یک کسب و کار پرسود و زودبازده برای شما باشد:

۱. فقط با صرف مبلغ ۵۰الی ۱۰۰ میلیون تومان می‌توانید این کار را شروع کنید
۲. حداقل فضای مورد نیاز برای راه اندازی خانه بازی ۱۰۰ متر مربع است
۳. تأسیس خانه بازی بر عکس تأسیس مهد کودک مراحل ساده و بی دردسری دارد
۴. برای تأسیس خانه بازی نیاز به اخذ مجوز از ارگان‌های دولتی نیست
۵. اگر موقعیت مکانی خانه بازی مناسب باشد، در همان ماه اول بهره برداری به سود می‌رسد
۶. برای استخدام پرسنل نیاز به نیروی متخصص یا اپراتور حرفه‌ای نیست
۷. تجهیزات مورد نیاز را می‌توانید با قیمت مناسب از شرکت موجود در بازار تهیه کنید
۸. هزینه‌های تعمیرات و نگهداری خانه بازی کودک نسبت به درآمد آن خیلی کمتر است
۹. با توجه به اینکه شرکت‌های زیادی به صورت تخصصی در زمینه مشاوره راه اندازی خانه کودک، تولید وسایل بازی پارکی و تجهیز خانه بازی و شهربازی فعالیت می‌کنند، می‌توانید برای دریافت مشاوره و آشنایی با صفر تا صد تجهیز و راه اندازی یک خانه بازی با کارشناسان این مجموعه‌ها صحبت کنید.

راه اندازی فروشگاه پوشاک کودکان و نوجوانان

ایده بعدی، راه اندازی یک فروشگاه جذاب و شیک برای پوشاک کودک و نوجوان است. نیاز روزافزون خانواده‌ها به پوشاک مناسب برای کودکان و نوجوانان، بازار بسیار خوبی را برای این نوع فروشگاه‌ها فراهم کرده است. این فروشگاه‌ها به راحتی می‌توانند مشتریان خود را پیدا کنند و به سرعت به درآمدزایی برسند.

ورود به این کسب و کار چند مزیت دارد:

۱. فقط با صرف ۲۰تا ۱۰۰ میلیون تومان می‌توانید این کار را شروع کنید
۲. حداقل فضای مورد نیاز برای راه اندازی فروشگاه ۳۰ متر مربع است
۳. راه اندازی این حرفه نیاز به تخصص بالا یا اخذ مجوز ندارد
۴. به دلیل رشد سریع کودکان و نیاز مداوم به پوشاک، درآمد این نوع فروشگاه‌ها بالاست
۵. می‌توانید با ایجاد محیطی دوستانه و جذاب و ایجاد تجربه خرید خوشایند، مشتریان وفادار بسازید

۶. می‌توانید با اخذ نمایندگی برندهای معتبر داخلی و خارجی پوشاک کودکان، فروش بالاتری داشته‌باشید

۷. با تبلیغات در شبکه‌های اجتماعی، می‌توانید فروشتان را چندین برابر کنید

مفقود گردیده – نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهناز پارچه باف شمالی فرزند:اصغر به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۷۵۶۹۰۰۷۸ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: دبیری ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۷۸/۰۴/۰۸ – ۲۱۶۵۸۱ مفقود گردیده است. وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز–ساختمان اداری–اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گر دیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هاله حقیقت پرست فرزند:هوشنگ به شماره شناسنامه۲۱۱۶/ملی:۱۳۸۰۴۴۳۰۳۲ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: زبان و ادبیات انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۸/۰۹/۲۴ – ۳۴۶۵۲۴ مفقود گر دیده است. وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز–ساختمان اداری–اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

فعالیت می‌کنند عموماً فراگیر هستند، گفت: اعضای این تشکل‌ها و تعاونی‌ها روستاییان و کشاورزان هستند.

عبدالله جعفری افزود: انواع شرکت‌ها و تشکل‌های تعاونی‌ها شامل اتحادیه‌های استانی و شهرستانی، شرکت‌های تعاونی روستایی، شرکت‌های تعاونی کشاورزی، تعاون تولید روستایی، تعاون زنان روستایی و اتاق اصناف است که در زیر مجموعه سازمان تعاون روستایی فعالیت می‌کنند.

وی بیان داشت: هر کدام از این تعاونی‌ها متناسب با اساسنامه خود بخشی از نیازمندی‌های معیشتی و اقلام مورد نیاز سفره روستاییان و نیز سایر نیازمندی‌های را ارائه می‌دهند.

مدیر تعاون روستایی استان زنجان با بیان اینکه ۸۲۸ روستای استان تحت پوشش این تشکل‌ها و تعاونی‌ها هستند، ادامه داد: تعاونی‌های کشاورزی در حوزه زراعت، دام و طیور تشکیل شده‌اند و این تعاونی‌های نیازمندی‌های تخصصی جامعه خودشان را پوشش می‌دهند.

وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ خرید حمایتی زیتون به میزان یک هزار و ۷۸۳ تن، کشمش تیرایی ۶۷۴ تن و خرید تضمینی گندم بیش از ۴۲ هزار تن از طریق تعاونی‌های روستایی انجام شد، گفت: همچنین خرید توافقی انواع محصولات کشاورزی در سال گذشته بیش از ۳۷ هزار تن انجام شده است.

جعفری خرید تضمینی گندم را توسط شبکه تعاون روستایی استان زنجان در سال جاری بیش از ۱۰۹ هزار تن اعلام کرد و ادامه داد: بیش از ۸۰ درصد سوخت روستایی توسط شبکه تعاون روستایی توزیع می‌شود. مدیر تعاون روستایی استان زنجان با بیان اینکه سازمان تعاونی روستایی سال گذشته بیش از ۹۴ میلیون لیتر انواع سوخت در روستاها توزیع کرده است، افزود: همچنین ۳۷ فروشگاه مصرف روستایی فعال در سطح استان داریم که اقدام معیشتی روستاییان را ارائه می‌دهد. جعفری به چالش‌های پیش روی تعاونی‌های روستایی اشاره کرد و گفت: کمبود نقدینگی و به‌بهری ماندن این شرکت‌ها از تسهیلات ارزان قیمت از جمله مشکلات پیش روی تعاونی‌های روستایی است.

وی به لزوم پوست‌اندازی تعاونی و خدمات ارائه شده متناسب با نیازهای روز تاکید کرد و افزود: در این راستا تجدید ساختار تعاونی‌ها، اقناع‌سازی اعضا و تنوع بخشی به خدمات در سطح تعاونی‌های روستایی استان دنبال می‌شود.

افزایش قدرت خرید مردم و ثبات یک‌ساله قیمت‌ها، ۲ هدف طرح کالابرج الکترونیک



شهریور امسال دهک‌های ۴ و ۵ در آمدی مشمول طرح اعتبار مضاعف کالابرج الکترونیک شدند که براساس آن خانوارهای این ۲ دهک در صورتی که به میزان ۲۰۰ هزار تومان از یارانه خود در قالب طرح کالابرج الکترونیک خریداری کنند، به میزان ۱۲۰ هزار تومان به اعتبار یارانه آنان اضافه می‌شود. تا پیش از این ماه سه دهک نخست در آمدی مشمول این طرح شده بودند.

به گزارش ایرنا، دولت سیزدهم با رویکرد افزایش سلامت تغذیه‌ای و ریشه‌کن کردن سوء تغذیه در خانوارهای ایرانی، طرح اعتبار مضاعف کالابرج الکترونیک را در اول شهریور امسال گسترش داد و دهک‌های ۴ و ۵ را مشمول این طرح کرد. طرحی که تا قبل از شهریورماه فقط برای دهک‌های یک تا ۳ در آمدی اجرایی شده بود.

براین اساس، در صورتی که سه دهک کم درآمد از یارانه ۴۰۰هزار تومانی خود و ۲ دهک ۴ و ۵ از یارانه ۳۰۰ هزار تومانی خود به میزان ۲۰۰ هزار تومان از ۱۱ قلم کالای سید معیشت شامل شیرخام، پنیر، ماست، مرغ، تخم‌مرغ، گوشت منجمد، برنج، حبوبات، ماکارونی، قند و شکر خریداری کنند، مشمول این طرح می‌شوند.

طرح کالابرج الکترونیک، دو هدف عمده را دنبال می‌کند؛ نخست، افزایش قدرت خرید مردم و تهیه اقلام اساسی تغذیه‌ای و دوم، ثبات قیمت‌ها برای یک سال ثابت و حفظ شدن ارزش یارانه‌ها. دولت درصدد حفظ این سبد با نرخ سال گذشته و جبران افزایش قیمت‌ها است.

با اجرای این طرح مواد مغذی مورد نیاز سلامتی مردم شامل پروتئین‌ها، ویتامین‌ها و ریزمغذی‌ها تامین می‌شود که استاندارد ارائه شده توسط انستیتو تغذیه‌ای ایران است. هدف این مهم گرایش مردم برای استفاده از این سبد غذایی است.

دولت در این راستا مصمم است در هر شرایط خاص تحریمی و تورمی نیازهای غذایی مردم را تامین کند. به عبارتی، گسترش طرح کالابرج الکترونیک باعث افزایش قدرت خرید خانوارهای کم‌درآمد و کاهش خط فقر می‌شود؛ موضوعی که دولت به‌دنبال محو آن است. بنابراین دولت سیزدهم، با این اقدام هم ارزش ریالی سبد غذایی را حفظ و ثابت نگه می‌دارد و هم باعث رشد سرانه تغذیه خانوارها خواهد شد. از سویی دیگر، ارزش یارانه‌ها نیز حفظ خواهد شد.

«علیرضا سسگریان» معاون امور رفاهی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این‌باره توضیح می‌دهد که دولت مصمم است تورمی که به ۱۱ قلم کالای معیشتی اضافه شده است را جبران کند، این کالاها به نرخ پایه سال ۱۴۰۱ برای شمولان کالابرج الکترونیکی محاسبه می‌شود.

به عنوان مثال، اگر فردی کالاهای منتخب خود از سبد معیشتی را از مغزای خریداری کند که قیمت امروز آن ۸۰۰هزار تومان است، در حالی که قیمت این کالاها در سال گذشته ۵۰۰ هزار تومان بوده، باید مبلغ پایه را از جیب خود بردارد و ۳۰۰هزار تومان مابه‌التفاوت را به میزان ۲۰۰هزار تومان از اعتبار کالا برگ و ۱۰۰ هزار تومان هم به عنوان مابه‌التفاوت تورم از سوی دولت جبران می‌شود. به‌علاوه، از آنجایی که ۲۰۰ هزار تومان از این کالاها خریداری کرده، ۱۲۰ هزار تومان به عنوان یارانه مضاعف برایش وارزی می‌شود.

رونق تعاونی‌های روستایی زنجان در گرو تجدید ساختار و افزایش خدمات



سردخانه ۲ هزار تنی برای ذخیره سازی تولیدات کشاورزی یکی از این زیرساخت هاست.

در کنار این سردخانه، هزار و ۵۰۰ مترمربع ظرفیت توسعه ۲ هزار تنی هم در دست اجراست که ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مرکز آموزش تعاون زنجان یکی از چهار مرکز ملی کشور در زمینه آموزش است

رییس اداره توسعه و آموزش تعاون سازمان تعاون روستایی استان زنجان با بیان اینکه مرکز آموزش تعاون زنجان یکی از چهار مرکز ملی کشور در زمینه آموزش تعاونی‌ها و اعضای تعاونی‌ها در طول سال در این مرکز برگزار می‌شود. دستگاه‌ها و اعضای تعاونی‌ها در طول سال در این مرکز برگزار می‌شود. صمد باقری افزود: سال گذشته حدود هزار نفر در دوره های مختلف این مرکز شرکت کردند و امسال نیز برگزاری ۲۵ دوره عمومی و فراگیر برای حدود هزار نفر در حال انجام است. وی خاطر نشان کرد: متناسب با محتوای دوره ها، از کارشناسان و مربیان و فعالان نمونه تعاونی‌ها برای تدریس در این دوره ها دعوت می‌شود.

تجدید ساختار و افزایش خدمات تعاونی‌های روستایی در دستور کار است

مدیر تعاون روستایی استان زنجان در جریان این بازدیدها با بیان اینکه تشکل‌ها و تعاونی‌های که در زیر مجموعه این سازمان تعاون روستایی